svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Software Security Assessment Framework” - Rif. D.I.E.T.I. Ass. 
Ric. 12/2024 a mezzo contratto ex art. 22 Legge 240/2010 e del relativo Regolamento di Ateneo, della 
durata di 12 (dodici) mesi e per un compenso annuo pari a €. 25.000,00 (venticinquemila/00) al netto 
degli oneri a carico dell’Amministrazione. 

Art. 2      L’incarico decorrerà dal 1° maggio 2024. 

Napoli, 19 aprile 2024 

Il Direttore 
Prof. Fabio Villone